
KOKYBĖS POLITIKA     

 

Esame viena iš didžiausių grūdinių ir ankštinių kultūrų perdirbimo, kruopų ir dribsnių gamyba 

bei prekyba užsiimančių įmonių Lietuvoje. Gaminame kombinuotuosius pašarus, bei užsiimame 

mažmenine ir didmenine jų prekyba. Taip pat galime suteikti malimo, fasavimo, logistikos, grūdų 

valymo, džiovinimo, saugojimo ir pašarų gamybos paslaugas. 

Mūsų vizija - priartinti prie kiekvieno žmogaus sveiko gyvenimo sampratą, siūlant įvairaus 

asortimento grūdinius produktus, kurie suteiks žvalumo, energijos ir džiaugsmo mūsų pirkėjams. Mūsų 

misija - gaminti sveikus, skanius produktus iš Lietuvoje užaugintų grūdų.  

Įgyvendindami šią misiją, įsipareigojame: 

1. Tiekti rinkai tik kokybiškus, saugius produktus. Tai užtikriname vykdydami nuolatinę perkamų 

žaliavų ir gaminamų produktų kokybės kontrolę. 

2. Laikytis visų, mūsų veiklą reglamentuojančių, teisės aktų reikalavimų. 

3. Nuolatos kelti sau aukštus kokybės tikslus ir skirti visus reikiamus išteklius šių tikslų 

pasiekimui. 

4. Kruopščiai analizuoti mūsų klientų poreikius ir, savo produkcijos bei paslaugų kokybe, nuolatos 

užtikrinti šių poreikių patenkinimą. 

5. Nuolatos diegti pažangias gamybos technologijas, kurti naujus paklausius produktus, 

atitinkančius esamus ir numatomus klientų poreikius. 

6. Mokyti ir skatinti darbuotojus dirbti kokybiškai, jausti atsakomybę už savo veiklos įtaką 

bendrai įmonės kokybei. 

7. Vykdyti nuolatinį kokybės vadybos sistemos gerinimą.  

8. Analizuoti atsiradusias neatitiktis ir imtis prevencinių veiksmų jų išvengti. 

9. Įgyvendinant tvarumo politika įmonėje, vystyti keturias tvarumo sritis – ekonominę, socialinę, 

aplinkosaugos ir valdysenos. 

 

Įsipareigodami laikytis visų išvardintų siekių, viešai skelbiame šią kokybės politiką.  

 

S.Krivicko įmonė „FASMA“, 

savininkas  

Sigitas Krivickas         2024 gruodžio 11 d. 


